



BEBOERBLADET

Oktober 2021

Udskiftning af koldt- & Varmtvandsrør

Det omfattende arbejde med udskiftning af varmt – og koldtvarmrør er godt i gang. Der var nogle udfordringer i den indledende fase, som har forsinket processen.

Der vil fortsat blive informeret på opslagstavlerne, og den enkelte andelshaver vil blive informeret med to dages varsel, når der skal sikres adgang til vedkommendes kælderrum.

Nyt låsesystem portlåge På Bjerget 2

Som en del andelshavere vil have erfaret, er der kommet ny portlås ved indgangen til gården ved På Bjerget 2. Der var ind imellem problemer med den tidligere lås, som sad i selve gitterlågen. Den nye portlås sidder i væggen til højre for lågen, og med den løsning håber vi, problemerne er løst.

Vinteroprydning i gårdene

Private havemøbler, grillanlæg og lignende skal ifølge vores husorden fjernes fra udendørsarealerne inden 1. november. Vær også opmærksom på, at krukker, borde, legetøj m.v., der står på fortove og asfalter, ligeledes skal fjernes, så de ikke står i vejen for eventuel snerydning.

Vi er gået ind i perioden med efterårsstorme, regn og måske også snart sne. Vær derfor opmærksom på at lukke vinduer på lofter og i kældre, så vi forebygger vandskader.

Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00

Forsøg på hjemmerøveri

En beboer på C. J. Brandts Vej var for nylig udsat for et forsøg på hjemmerøveri. Det blev heldigvis afværget ved snarrådige naboers indgriben. Det kan være svært at gardere sig mod den slags overgreb, men episoden giver anledning til at gentage opfordringen om at være forsigtig med, hvem man åbner sin dør for.

Ny hjemmeside

Som bebudet på generalforsamlingen har foreningens hjemmeside fået en ansigtsløftning. Klik ind og kig på fornyelsen!

Endelig: Banko!

Efter en coronapause kan vi endelig se frem til en genoptagelse af bankospillene i Beboerlokalet. Som det er meldt ud, er der premiere på dette vinterhalvårs banko *onsdag den 3. november kl. 18.30.*

Bankoudvalget slår dørene op en time tidligere, og der kan købes kaffe, kage og andre nydelsesmidler.

Herefter vil der indtil videre være banko hver den første onsdag i måneden (og altså ikke som tidligere torsdag!)

www.paabjerget.dk

Bestyrelsen

E-mail: bestyrelsen@abpaabjerget.dk